
1 

 

 

В соответствии с частями 9,10 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Постановлением Правительства ПК от 10.01.2017 № 6-п  «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципаль-

ных образований Пермского края на софинансирование проектов инициативного бюд-

жетирования в Пермском крае», пунктом 9 статьи 17.1 Устава Суксунского городского 

округа,  

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1.  Внести в  пункт 4.10 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотре-

ния инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории 

Суксунского городского округа, утвержденного решением Думы Суксунского городско-

го округа от 03.06.2021 № 214 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, об-

суждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного 

отбора на территории Суксунского городского округа» изменение, исключив из него аб-

зац второй. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-

миссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, территориальному 

устройству и развитию инфраструктуры (председатель        А.А. Бабин). 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

                                                                                                                                  проект   

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
30.09.2021  № 235 

 

┌                                                                                 ┐ 

О внесении изменений в  Порядок 

выдвижения, внесения, обсуждения, 

рассмотрения инициативных проек-

тов, а также проведения их конкурс-

ного отбора на территории Суксун-

ского городского округа, утвержден-

ный решением Думы Суксунского 

городского округа от 03.06.2021 № 

214 
 
 
 

 


